
Zarządzenie nr 132/2023 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: przeprowadzenia kontroli 

w podległych i nadzorowanych 

jednostkach sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W §2 zarządzenia nr 54/2023 Burmistrza Miasta Dziadowo z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie: 

przeprowadzenia kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach sektora finansów publicznych, 

dokonuje się zmiany granicznego terminu przeprowadzenia kontroli, z „22 grudnia 2023 r.” na „29 

marca 2024 r.”. 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


